2

	[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	- п

	г. Невьянск

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Невьянского городского округа на 2019 и последующие годы

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», пунктом 32 постановления Правительства Свердловской области от 27.04.2017  № 295-ПП «Об утверждении порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», принимая во внимание протокол заседания комиссии по проведению инвентаризации и разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Невьянского городского округа от 25.12.2020 № 10, руководствуясь Уставом Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Невьянского городского округа на 2019 и последующие годы, утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 14.12.2018 № 2236-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Невьянского городского округа на 2019 и последующие годы» (далее – Схема размещения), следующие изменения:
1) исключить из Схемы размещения строку под номером 47;
2) строку 5 изложить в следующей редакции
	5
	6
	г. Невьянск, в 5 метрах западнее здания № 2 по
ул. М. Горького
(57.48675222543958
60.21698219415291)
	павильоны
	продовольст
венные товары, общественное питание
	135
	собствен
ность государствен
ная не разграничен
ная
	субъект малого
или среднего предпри
ниматель
ства
	2019 и последую
щие годы
	перспектив
ное

2. Отделу экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа направить в Министерство агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области настоящее постановление в течение 5 дней со дня принятия.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                     		     А.А. Берчук

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf